
上記名簿に登録のある県内業者のうち、下水道部門の技術者が2名以上在籍し
ている業者を選定
※令和3年7月1日開催第3回指名選考委員会の結果による。

日

中妻汚水ポンプ場、鵜住居雨水ポンプ場

自

至 日3

月

月

19

令 和 年

令 和 7

15

3

4

年

入　札　結　果　報　告　書

入札日時・場所
第４庁舎

第７会議室
令 和 3 年 7 月 分15 日 9

日本水工設計株式会社　盛岡事務所　 所長　加藤　敏行

委 託 業 務 名 ポンプ場施設耐水化計画策定業務委託

時 35

9,680,000 円

落 札 業 者

住　所 岩手県盛岡市盛岡駅前通15番17号

氏　名

履 行 期 間

契 約 金 額

下記2施設のポンプ場の耐水化計画策定業務　一式
 ・中妻汚水ポンプ場

 ・鵜住居雨水ポンプ場

業務委託場所

指 名 理 由

業 務 概 要

釜石市営建設工事等請負資格者名簿登録業者であること。



7,855,002 円

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ）

業　　者　　名
出　欠 入　　札　　金　　額　（円・税抜）

現
説

入
札

１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

1
㈱極東技工コンサル
タント　岩手事務所

○ 10,700,000

2
㈱三水コンサルタント
盛岡事務所

○ 9,300,000

3
㈱日水コン　盛岡事務
所

○ 11,300,000

4
日本水工設計㈱　盛
岡事務所

○ 8,800,000
落
札

5 ㈱パスコ　盛岡支店 ○ 12,200,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

円

落札価格（税抜） 8,800,000 円

予定価格（税抜） 9,860,000


